https://it.menulist.menu
Via Valle Paradiso, 22, Boville Ernica 03022, Italy, BOVILLE ERNICA
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I menu di Paradiso22 di BOVILLE ERNICA include 16 portate. In media un portata o una bevanda sul |a lista
costano circa 29 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Paradiso22

ORATA

Pasta

STRASCINATI

Primi

SCIALATIELLI ALLA LATTUGA DI
MARE

Dolci

RICCIOLO
Primi Piatli

SPAGHETTONE DI GRAGNANO

fintipasto
RAVIOLI DI BRANZINO
Secondi Di Mare

POLPO CROCCANTE

22 €

20 €

22 €

24 €

22 €

24 €

22 €

PLATS PRINCIPAUX

RISOTTO VIALONE NANO

e Plateau

GAMBERI ROSSI

Secondi

BACCALA PIL PIL

STREET FOOD DEL PARADISO22

Ns Proposte

PERCORSO DEGUSTAZIONE DELLA

CUCINA A 6 PASSI

PERCORSO DEGUSTAZIONE DELLA

CUCINA A 8 PASSI

Antipasli

INSALATINA DI SEPPIA
ANANAS DI CALAMARO
CAPESANTE AFFUMICATE

20 €

24 €

22 €
24 €

75 €

90 €

18 €
16 €
22 €



Menu Paradiso22

Paradiso22

Via Valle Paradiso, 22, Boville Orari di apertura:
Ernica 03022, Italy, BOVILLE Giovedi 19:00-23:30
ERNICA Sabato 12:00-15:00

Domenica 12:00-15:00

Fatto con it.menulist.menu
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